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Kluby sportowe 

Kluby sportowe działające na terenie gminy i miasta Drzewica

1.    Miejsko-Gminny Klub Sportowy „Drzewica”

MGKS Drzewica to jeden z najstarszych klubów sportowych w regionie, założony w
1924 roku. Obecnie klub prowadzi drużynę seniorów oraz dwie drużyny juniorów,
uczestniczące w rozgrywkach piłkarskich. Obiekt sportowy klubu obejmuje stadion z
trybunami dla około 1145 osób oraz pełnowymiarowe boisko trawiaste. W 2022 roku
oddano do użytku nowoczesny budynek klubowy z zapleczem konferencyjnym,
socjalnym i sanitarnym. MGKS aktywnie uczestniczy w organizacji lokalnych
turniejów, takich jak Halowy Turniej o Puchar Burmistrza Drzewicy. Klub jest
zrzeszony w Okręgowym Związku Piłki Nożnej w Piotrkowie Trybunalskim.

Dane adresowe:
Prezes zarządu: Andrzej Sosnowiec
Adres: ul. Kolejowa 27, 26-340 Drzewica

2.    Ludowy Klub kajakowy Drzewica 
LKK Drzewica działa od 1978 roku, promując kajakarstwo slalomowe w regionie. Klub
jest znany z sukcesów osady C2 Krzysztof Kołomański i Michał Staniszewski, którzy
zdobyli srebrny medal na Igrzyskach Olimpijskich w Sydney w 2000 roku. Na torze

https://drzewica.pl/index.php/kluby-sportowe


kajakowym w Drzewicy regularnie odbywają się ogólnopolskie zawody, w tym
Mistrzostwa Polski i Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży. LKK angażuje się w szkolenie
młodzieży oraz organizację spływów kajakowych. Klub posiada własne zaplecze
treningowe i współpracuje z lokalnymi instytucjami sportowymi

Dane adresowe:
Prezes zarządu: Waldemar Gapys
Adres: ul. Fabryczna 18, 26-340 Drzewica

3.    Ludowy Klub Sportowy „Radzice”
LKS Radzice został założony w 1988 roku i od tego czasu aktywnie uczestniczy w
życiu sportowym gminy. Klub posiada stadion z pięcioma trybunami, każda o
pojemności 51 miejsc, oraz pełnowymiarowe boisko z piłkochwytami. Co roku
organizuje Turniej o Puchar Stanisława Kowalczyka „Brata”, przyciągający drużyny z
regionu. LKS Radzice skupia się na szkoleniu młodzieży i promowaniu piłki nożnej na
poziomie lokalnym. Klub współpracuje z samorządem oraz lokalnymi sponsorami w
celu rozwoju infrastruktury sportowej.

Dane adresowe:
Prezes zarządu: Lech Nowak
Adres: Radzice Duże 168B, 26-340 Drzewica
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